
Ratamestareiden terveiset 

24. Saaristorastien keskimatkalla päästään nauttimaan Kemiönsaaren Taalintehtaan kalliomaastosta. 
Viime kevään Värska Finnish Spring -viestistä laajennettu, nopeakulkuinen mutta tiukkaa suunnistusta 
vaativa alue sopii hyvin kauden avaukseen. 

       

 

Maasto tarjoaa hyvin hoidettua talousmetsää ja pienipiirteisiä kallioalueita. Näkyvyys ja 
kulkukelpoisuus on pääosin hyvä tai erittäin hyvä. Yksittäiset mäet ovat maksimissaan 30 metriä 
korkeat.  

       

 

Pidemmät radat pääsevät täysin uudelle alueelle, jonka nuori metsä saattaa aiheuttaa haasteita, jos ei 
suunnistusajatus pysy kasassa. Kilpailukeskuksen siirtämisellä koulukeskukseen voimme tarjota 
uudet haasteet ratojen loppuun. 

     



Ratojen loppupuolella on paljon polkuja. Lasten radoille kuntoradat ja polkuverkosto tarjoavat turvan 
sekä mahdollisuuden suunnitella sopivan taitotason radat eri ikäluokille. Lapsilla (alle 14 v) on oma 
lähtö (lähtö 2). Alkumatka lähtöön kuljetaan samaan suuntaan kuin lähtö 1, mutta lasten lähtö ei ole 
lähdön 1 matkan varrella. 

      

 

Kartta on ajantasainen, kun kartoittaja Markku Virtala maaliskuun lopussa kiertää maastoa tekemässä 
tarvittavat pienet päivitykset karttaan. Valvoja Eero-Antti Lonka on jo kiertänyt ja hyväksynyt kaikki 
rastipisteet. 

      

 

Kerrataan viime vuonna mainittua, että kartoittaja on kirjaimellisesti noudattanut kuvausohjeita 
keltaisen ja harmaan suhteen. Tutulla harmaalla värillä on kuvattu kalliopinnat, jotka pääosin ovat 
paljaat. Kallioalueet, jossa kasvaa sammalta, kanervaa, pieniä yksittäisiä puskia tai puita jne. on 
kuvattu keltaisella avoimen alueen värillä.  Kalliopintainen harva metsä on valkoinen kartalla.  

           

 



Ulkoilualue pururatoineen ja frisbeegolfratoineen sijaitsee lähellä kilpailukeskusta. Frisbeegolfkorit on 
merkattu kartalla mustalla x-merkillä. Heittoalustoja ei ole merkattu karttaan. Selkeät väylät ovat 
keltaiset kartalla. Väylillä saattaa olla poluntapaisia uria, jotka eivät ole merkattu poluiksi. 

           

 

Tarjoamme myös kuntosuunnistusmahdollisuuden ilman ennakkoilmoittautumista. Ratavaihtoehtoja 
on kolme: noin 2 km, 4 km ja 6 km, joista 2 km on helppo. Lapsille ja nuorille, jotka haluavat kokeilla 
kilpailua yhdessä saattajan tai vaikka kaverin kanssa, voivat osallistua johon AVOIN-sarjaan, johon 
ilmoittaudutaan ennakkoon. 

 

Maasto on maaliskuun lopussa täysin lumeton ja vuodenaikaan nähden kuiva. Ainoa poikkeus on 
urheilukentältä lähtevä ja lähipururataa kiertävä tykkilumilatu, jossa vielä on paksu lumikerros. 
Tiedotamme lähempänä kilpailua tämän sulamisesta, jotta osaa ottaa mahdollisen lumen tai jään 
huomioon reitinvalinnoissa.   

 
LISÄYS 14.4.2026: Pururatoja kannattaa normaalisti käyttää reitinvalintoina. Vaikka kilpailupäivänä 
lumi ei vielä kokonaan ole sulanut, niin sivuilla pääsee hyvin juoksemaan sulalla maalla. 

      

 

Kilpailukeskus, samoin kuin paikoitus, on kovalla alustalla. Urheiluhallin suihkut tuovat lisäarvoa 
kevätkilpailuun. Paikoituksesta on lyhyempi matka kuin viime vuonna (maks. 1,2 km). 

 

Nautinnollista suunnistusta toivottaen, 

Ratamestaritiimi 


